Tertio denique, dominium & potestas Virginis manifestatur quoque in gloria, quia Filius eius est Rex glorio-  
 & in Hierusalem potestas mea. *Data est ei potestas Eccles. 24.*  
 caelo & in terra. & in manu eius vita & mors, & ipsi-  
 fiquidem Sancti gloriam suam à gloriosissima Virgine deri-  
 solent. Quia agnoscunt, & cum admiratione, infinitam eius pro-  
 amant. Quia potestatem, dicunt: *O Domina benedicta quid Reuelat. 8.*  
 ra, quod non poteris? quod enim tu vis, hoc factum est. *Brig. lib. 4.*  
 post dicitur, & congratulor tibi, o potentissima Virgo, de ad-  
 quum. Mirabili tuo dominio in omnes creaturas, cape etiam, *c. 74.*  
 rationem te precor, dominium aviorum meorum, tibi eam confecto &  
 Divinae. *homo, tota sit tua, & nullo modo mea.*

*Nonum Privilegium.*

**MEDIATRIX.**

*Virgo sanctissima Mediatrice est inter natu-  
 ram humanam & Divinam, inter Christum &  
 Ecclesiam, inter animam &  
 Deum.*

Primo, mediatrice fuit inter duas naturas in purissimo  
 suo ventre in unitatem personae Verbi Divini con-  
 nexas & unitas. Quot quantasque tibi, o sanctissima  
 Mater, totum genus humanum referre tenetur gratias?  
 nomine cuius te reuerenter adoro, ut primicariam &  
 causam salutis nostrae. Tu fuisti caelestis ille currus,  
 qui iuexisti in terram Verbum Divinum, Angelo-  
 rum tot millibus in obsequium tuum occurrentium sti-  
 pitus: Regium vehiculum, quo vectum Verbum in carne  
 venit, currus Dei multiplex millium millia letantium.  
 Solara fuisti Pons ille immensus, à terra ad caelum us-  
 que pertingens, per quem Deus in terras descendit: *Hac Proclus. E-*  
 tra vero, *sola Venus est, per quem Deus ad homines descendit. Sacer-*  
 participans *pi. de B. V.*  
 tatis: *Sacerdos & altare fuisti, quia caelestem nobis consecra-*  
 Panem: *sti panem: Sacerdos & altare detulisti nobis caelestem serm de B.*  
*V.*

b s      Secua-

OVSIT  
 DERET  
 OVSIT

Secundò, Virgo beata non tantum nobis delectationem vitam  
stum, verum etiam reconciliauit, & indies ac cum  
reconciliat nos Christo, Mediatricis fungens officio

S. Bern. su- ter Ecclesiam & Christum: Quia opus est mediare; c  
per signum mediatorum Christum, qui licet misericors, habet potentiam  
mag. iudiciariam potestatem, & sicut Filius stat ante Patrem, sic  
ostendens latus & vulnera, Mater est ante filium, ut propter  
peccatus & vbera, nulla ergo tibi potest esse repulsa, nisi caritate, &

S. Bernar. tot amoris insignia. Et hoc est totius nostræ spiritus  
serm. de a- mentum: Filio soli, hac peccatorum scala, hac mea mox, ubi e  
qua duã. fiducia est: Aue igitur Dei & hominum mediana quam pa  
Epiph. de ma: Aue totius terrarum orbis conestrix, & in uentura